
     AICINĀJUMS PIEDALĪTIES  

Talantu izstādē 

Aicinām katru izpausties gribētāju pieteikties ‘’Talantu izstādei’’ (līdz 17.janvārim). 
 

Izstādes dalībnieki – Jelgavas novada Neklātienes vidusskolas audzēkņi un pedagogi.  
Izstādi būs iespējams vērot Jaungada pasākumā „Pūķis nāk”. 

Ja esi sevi parādījis  kā labs mūziķis, dziedātājs, gleznotājs ,ja esi kādas  
kolekcijas veidotājs,ja ir kādi sasniegumi sportā,ja ir kas tāds ko tu vari  

parādīt citiem, parādi. Tas kas tev šķiet pašsaprotams, kādam citam var  
likties kaut kas jauns un interesants.  

Ar saviem darbiem tu vari iedvesmot citus uz jaunām idejām ,kā arī motivēt sevi  
uz tālākiem darbiem.  

Tāpēc piesakies ‘’Talantu izstādei’’,  
pieteikties var pie Jauniešu  pašpārvaldes priekšsēdētājas   

Baibas Burkānes no 10.klases Svētes KP. 
(ja esi no cita KP zvani Evijai 26492194)                                                                           

 
                                                                                                    Labākajiem  būs arī balvas! 
  

 

 


